
       Θεσσαλονίκη, 19 Οκτωβρίου 2012
Αρ. Πρωτ.:16544

ΑΠΟΦΑΣΗ

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του ν. 717/1977 (ΦΕΚ Α 297/06.10.1977) «Περί ιδρύσεως Κέντρου Διεθνούς και 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν

2. τις  διατάξεις  του  Κανονισμού  Οργανωτικής  Διαρθρώσεως  του  Κέντρου  Διεθνούς  και 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την με αριθμό 142/27.05.2008 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου  του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε με την με αριθμό 4835 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009)

3. τις  διατάξεις  του Κανονισμού Ανάθεσης  Συμβάσεων Προμηθειών του Κέντρου Διεθνούς και 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την με αριθμό 142/27.05.2008 απόφαση 
του  διοικητικού  συμβουλίου  του  ΚΔΕΟΔ  και  κυρώθηκε  με  την  με  αριθμό  4834/ΔΙΟΕ  236 
απόφαση  του  Υπουργού Οικονομίας  και  Οικονομικών  (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009)  και  ιδίως το 
άρθρο 5α αυτού 

4. την ιδιαίτερα μικρή προεκτιμώμενη αξία  της δημοπρατούμενης  σύμβασης  και  τη φύση του 
αντικειμένου της που δεν δημιουργούν διασυνοριακό ενδιαφέρον 

5. την ανάγκη  εγκατάστασης και παραμετροποίησης ενός νέου  server στο ΚΔΕΟΔ (Hyper-V στον 
ΙΒΜ  server του ΚΔΕΟΔ), προκειμένου να εγκατασταθούν σε αυτόν δεδομένα των  Web Server 
του ΚΔΕΟΔ και Data Server της ΜΟΚΕ, οι οποίοι χάλασαν

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την ανάθεση στην εταιρία  ΜΕΝΤΩΡ ΕΠΕ, η οποία εδρεύει στη Θεσσαλονίκη (οδός Διογένους 4 & 
Βαλτετσίου),  ΑΦΜ  095299931,  ΔΟΥ  Στ  Θεσσαλονίκης,  της  παροχής  εγκατάστασης  και 
παραμετροποίησης του ρόλου  Hyper-V στον ΙΒΜ  server του ΚΔΕΟΔ με σκοπό την επαναφορά και 
εγκατάσταση δεδομένων των  Web Server του ΚΔΕΟΔ και  Data Server της ΜΟΚΕ, έναντι του ποσού 
των 960,00€ ευρώ, πλέον ΦΠΑ 23%, ήτοι του ποσού των 1.180,80 ευρώ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

Καθηγητής Βασίλειος Χριστιανός

 


